LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo Simplificado nº 05/24

Edital Nº 12/2024

VISITADOR (40 HORAS)

Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NOME

01 Dinara Ester Betiato Giaretta

Publique-se a homologação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 04 de abril de 2024.

Geisieli Fátima Gallina
Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Miriam Fátima Giaretta
Membro Comissão

Cargo: Recepcionista

Carine Joice Zanellato Giaretta

Membro Comissão
Cargo: Zelador